Insetur igitur. 13. ex decisione rigo re q; illius. § . ibi esse casum notabilem, in quo nica conuentio scinditur, & p parte approbatur, pro parte irritatur: ad limitationem. d.l. Caius. ff. de ma num. cū ibi notatis à Plumbino, & Boe ri. ad eū: ad limitationem etiā tex. in d. l. cum queritur. 17. ibi, aut in totum: ff. de admin. tuto. vtq; ita limitentur, quæ sāpē tradunt scriben. quōd actus intō tū debet acceptari vel omittit: vt latē. Ias. in d.l. contra iuris. § . si filius, ex. n. 10. & sequen. ff de pactis.

Insetur. 14. notabilis limitatio ad regulam & rationem. d.l. fundi partem. ff. de contrah. emp. dum probat quōd talia pacta censemunt pars pretij in venditione: de quo copiosè agit Ti raq. d. libro de retract. conuen. in præ fat. ex. nu. 20. cum sequen. text. notab. in. l. 5. § . melior. ff. de in dicem addic. Bart. Ias. Ripa, in. l. 1. § . si hæres. ff. ad Trebel. scribo. in. l. 2. C. de rescin. vēd.

Infer-

O Infertur. 15. ex decisione d. §. nouū exemplū, ad doctrinā, quā Bart. & alij colligūt ex text. in l. Julianus. §. si quis colludēte. ff. de actio. emp. vt succurra tur tunc ei qui cū minore contraxit: vt agere possit, an minor velit stare contractui: idq; iustius fieri tunc poterit, quā in specie. d. §. si quis colludente: cū hīc nō sit minor circūuētus, & ita magis militat ratiō eorū quæ Docto. trādunt. de quibus suprà dixi. n. 36.

Infertur. 16. ex decisione illius. §. limitatio ad id quod scriben. in varijs locis notat, dicētes, nō censeri damnū, amittere id quod erat acquisitū, si reueratur ad eū, à quo processit: gl. & Doc. in l. ea quæ. 58. ad finē. ff. de dona inter vir. & vxo. gl. Bar. & alij in l. si ita. 19. ff. de verb. obli. vbi melius Ferret. latè Tiraq. in l. si vnquā verb. donatiōe ex. n. 156. notat Hispanus à Couas Ruu. li. de spōf. 2. par. ca. 3. §. 3. n. 8. Vides autē in d. §. (de quo agimus) rem ad minore venire à manu vēditoris, nō tamē ei obligari, ne minor ledatur.

Infertur. 17. à Math. de Afflic. vnū notatu dignū, li. 3. cōst. Neapol. Rub. 5 n. 15. vbi ex. d. §. absq; alio fundamēto tradit: q; si habēs feudū impetret à Rege, vt illud alienare possit, & vēdat ad iect. pacto pignoris, seu hyppothecæ ipsius feudi, quo usq; præciū soluat, vēditio valebit, non autē obligatio: cū ex natura feudi nec obligatio, nec alienatio valeat absq; cōsensu dñi. Quod extollit idē Afflic. in c. 1. 12. not. q. 24. n. 107. de prohi. feu. alie. per Feder. Sed hæc vera opinio Afflic. magis iuuatur

ultra eū, alia cōsideratiōe: quia scilicet in ea specie cōsensus regius limitatus est ad vñā alienationē faciēdā à primo feudatario, ideoq; extēdi nō potest ad aliā, alteriusq; feudatarij: cū rescripta nō extēdātur de casu ad casum, minus q; de persona ad personā: iuxta reg. c. cū dilecta, cū ibi notatis, de rescrip. c. ex parte. de offic. de leg. notat Bar. in. l. i. §. interdū. n. 4. ff. à. quib. appell. nō lic. Iuuatur magis: qā permīssio vnius alienationis nō extēditur ad aliā maiō rē vel minorē: ex tex. i. notab. in l. si pupillorū. §. si prætor. ff. de reb. eorū, ibi, qui aliud fecit, quā quod à prætore deererū est, nihil egisse. Quod ibi notant Albe. & Cum. & Bar. in l. sicut. §. si permiserit. ff. qb. mod. pig. vel hyppo. solui. & Alex. i. l. in actionibus. n. 2. ff. de in lit. iurā. & ibi Ias. n. 15. Idē Ias. in l. in suis. n. 28. ff. de li. & posth. & Anto. Burg. in Rub. extrā de empt. & vēd. col. vlti. vbi illū tex. extollunt. Ex quo vrgēter iuuatur opinio illa Afflic. quæ apud Lusitanos vtilis erit, in habentibus terrā coronæ Regiæ, quæ sine assensu regis nullo modo alienari, vel obligari pōt, ex l. reg. li. 2. tit. 17. & ex d. §. si prætor. aptē cōp̄babis, qđ notabiliter inq̄t Pau. Cast. in l. quicūq; §. i. n. 2. ff. de institor. act.